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Uwagi 

Możliwość wykonania kedry w innym kolorze niż sam mebel.
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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Fotel uszatek zwanym również uszakiem. Bardzo wygodny, wysoki fotel w angielskim stylu. Po bokach 
oparcia znajdują się charakterystyczne "uszy" stąd jego nazwa. Miękkie, głębokie siedzisko na sprężynach bonellowych 
oraz szeroko rozstawione podłokietniki sprzyjają wypoczynkowi. Dostępny jest także okrągły podnóżek, który zapewnia 
jeszcze bardziej wygodne użytkowanie i który może służyć okazjonalnie jako dodatkowe miejsce do siedzenia.

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko: bonel / pianka wysokoodbojna HR / włóknina / końskie włosie 
obicie: skóra / tkanina - możliwa kedra w innym kolorze
nogi: drewniane - kolory bejcy patrz oferta wykończeń HM Manufaktura 

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3) 

25

6,9

12,5

0,81

10

1,9

3,2

0,19

y x

z

h

podnóżek

x - 74 cm

y - 58 cm

h - 43 cm

fotel 

x - 77 cm

y - 93 cm

h - 46 cm

z - 114 cm


